
TBMM

GRUP BAŞKANLIĞI

:

Tarih: .O.S:.r...l..L-2o.2_^
Î 926 6

Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir

Göktaş tarafından Anayasanın 98'mci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandmlmasım saygılanmla arz ederim. ^

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Kocaeli TAD Akmeşe Rehabilitasyon ve Aile Danışma

Merkezi Müdürlüğünde zihinsel engelli bireylere kötü muamele ve şiddet bir türlü bitmiyor. İl
müdürlüğü ve kuruluş idaresi engellilere yapılanları bildikleri halde tedbir ve denetimi

yapmıyorlar. Koltuklarım koruma derdindeler. En korkuncu bu kuruluşla ilgili yapılan

soruşturmalan kendi adamlarma verip dosyayı kapatıyorlar. Nurettin Sezer isimli engelli bireye

-şiddet uygulandı. Bu durumu İl Müdürü Kamil Tüylüoğlu ve İl Müdür Yardımcısı Dilek

Kıhçkıran bildiği halde buakın tedbir almayı kuruluşa bile gelmediler. Engellilerin şiddete

maruz kaldığına dair fotoğraflarda var. Gerekli tedbir ve önlemlerin alınmasını istiyoruz.”

ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
Kocaeli TAD Akmeşe Rehabilitasyon ve Aile Damşma Merkezi’nde engellilere şiddet

uygulandığı iddiası doğru mudur?
Eğer bu iddialar doğruysa Kocaeli TAD Akmeşe Rehabilitasyon ve Aile Damşma

Merkezi’nde engellilere uygulanan şiddetin önüne geçmek için ne yapmayı

planlıyorsunuz?
Kocaeli TAD Akmeşe Rehabilitasyon ve Aile Damşma Merkezi ne sıklıkla denetleniyor?
Son denetlemelerde elde edilen veriler nelerdir?

1)

2)

3)

4)

Kocaeli TAD Akmeşe Rehabilitasyon ve Aile Damşma Merkezi’nin tarafsız kurumlar

tarafmdan denetlenmesi için yapılan çalışmalar nelerdir?

Eğer bu iddialar doğruysa engelli bireylere şiddet uygulayanlar hakkında herhangi bir
soruşturma başlatıldı mı? Eğer başlatıldıysa akıbeti ne durumdadır?

Eğer bu iddialar doğruysa engelli bireylere şiddet uygulanmasına göz yuman İl Müdürü
Kamil Tüylüoğlu ve İl Müdür Yardımcısı Dilek Kıhçkıran hakkmda hangi iş ve işlemlerin

yürütülmesi planlanmaktadır?
Son 5 yılda Kocaeli’deki engelli rehabilitasyon merkezlerinde, engellilere yönelik kaç

şiddet vakası yaşanmıştır?
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